予算特別委員会 議事次第

令和７年９月 30 日(火)

午 後 ３ 時 目 途

於 ： 大 会 議 室

１  開   会

２  付託議案

 (1) 討   論

 (2) 採   決

３  閉会中の継続審査及び調査

４  閉   会

予算特別委員会 議案付託表

議案番号 件               名

    １ 令和７年度京都府一般会計補正予算（第４号）

    ２ 令和７年度京都府港湾事業特別会計補正予算（第１号）

   ７

京都府豊かな森を育てる府民税条例及び京都府豊かな森を育てる基金条例一部改正

の件

令和７年９月 26日

 予算特別委員長 池 田 正 義 殿

予算特別委員会総務・警察分科会委員長 中 島 武 文

予算特別委員会総務・警察分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和７年度京都府一般会計補正予算（第４号）中、所
管事項

適   当

令和７年９月 26日

 予算特別委員長 池 田 正 義 殿

予算特別委員会文化生活・教育分科会委員長 岡 本 和 德

予算特別委員会文化生活・教育分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和７年度京都府一般会計補正予算（第４号）中、所
管事項

適   当

令和７年９月 26日

 予算特別委員長 池 田 正 義 殿

予算特別委員会政策環境建設分科会委員長 古 林 良 崇

予算特別委員会政策環境建設分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和７年度京都府一般会計補正予算（第４号）中、所
管事項

適   当

第 2 号

令和７年度京都府港湾事業特別会計補正予算（第１
号）

同   上

令和７年９月 26日

 予算特別委員長 池 田 正 義 殿

予算特別委員会農商工労働分科会委員長 瀧 脇 正 明

予算特別委員会農商工労働分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和７年度京都府一般会計補正予算（第４号）中、所
管事項

適   当

第 7 号

京都府豊かな森を育てる府民税条例及び京都府豊か
な森を育てる基金条例一部改正の件

同   上

（案）

                         令和７年 月 日

 京都府議会議長 荒 巻 隆 三 殿

                                予算特別委員長 池 田 正 義

         閉会中の継続審査及び調査要求書

 本委員会に付されている事件は、下記の理由により、引き続き審査及び調

査を要するものと認めるから、京都府議会会議規則第75条の規定により申し

出ます。

                記

１ 件  名

   予算に関する調査について

２ 理  由

  審査及び調査が結了しないため

	01 次第（全体会_0930）
	02 議案付託表
	03-1 分科会審査報告書（総警）
	03-2 分科会審査報告書（文教）
	03-3 分科会審査報告書（政建）
	03-4 分科会審査報告書（農商）
	05 閉審案（R7.9定）